

Net-Advising ApS

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den **2/8** 2016



Uffe Nielsen
Dirigent

Net-Advising ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Net-Advising ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Net-Advising ApS
Essenbækvej 1
Assentoft
8960 Randers SØ

Telefon: +45 60 27 39 99

CVR-nr.: 29 91 33 66
Stiftet: 13. september 2006
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 – 31. december 2015
Periode 9. regnskabsår

Direktion

Søren Møller

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. august 2016, kl. 19.00, på selskabets adresse.

Net-Advising ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, levere, installere og servicere software og hardware og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et underskud før skat -343.982 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.435.095 kr. Egenkapitalen udgør 4.600.284 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2016.

Net-Advising ApS

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		18.423	171
Andre eksterne omkostninger	1	-137.393	-890
Afskrivninger	2	<u>-163.676</u>	<u>-242</u>
DRIFTSRESULTAT		-282.646	-961
Andre driftsindtægter		-	2.147
Finansielle indtægter		607.972	313
Finansielle omkostninger		<u>-669.308</u>	<u>-280</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-343.982	1.219
Skat af årets resultat	3	<u>67.799</u>	<u>-373</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-276.183</u>	<u>846</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	5	<u>-276.183</u>	<u>846</u>
DISPONERET I ALT		<u>-276.183</u>	<u>846</u>

Net-Advising ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>tkr.</u>
Tekniske anlæg	4	-	-
Øvrige driftsmidler	4	-	<u>164</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		-	<u>164</u>
Igangværende arbejder		59.750	-
Mellemregning, søsterselskab		1.463.766	1.430
Mellemregning, moderselskab		5.626.014	6.308
Andre tilgodehavender		<u>6.253.879</u>	<u>5.324</u>
Tilgodehavender		<u>13.403.409</u>	<u>13.062</u>
Likvide midler		<u>31.686</u>	<u>337</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>13.435.095</u>	<u>13.399</u>
AKTIVER.....		<u>13.435.095</u>	<u>13.563</u>

Net-Advising ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Indskudskapital		125.000	125
Overført overskud.....		<u>4.475.284</u>	<u>4.751</u>
EGENKAPITAL	5	<u>4.600.284</u>	<u>4.876</u>
Udskudt skat	3	<u>26.114</u>	<u>24</u>
Hensættelse udskudt skat.....		<u>26.114</u>	<u>24</u>
Bankgæld		-	69
Skyldige omkostninger		363.580	206
Mellemregning, indehaver.....		383.138	629
Anden gæld.....		<u>8.061.979</u>	<u>7.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.808.697</u>	<u>8.663</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>8.808.697</u>	<u>8.663</u>
PASSIVER		<u>13.435.095</u>	<u>13.563</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Net-Advising ApS

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Andre eksterne omkostninger		
Lønomsomkostninger	102.888	509
Salg og marketing	-	59
Autodrift.....	-	88
Lokaleomkostninger	2.268	63
Øvrige administrative omkostninger	<u>32.237</u>	<u>171</u>
Andre eksterne omkostninger i alt.....	<u>137.393</u>	<u>890</u>
Note 2. Afskrivninger		
Tekniske anlæg	-	-
Øvrige driftsmidler	163.676	242
Småanskaffelser	<u>-</u>	<u>-</u>
Afskrivninger i alt.....	<u>163.676</u>	<u>242</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.195	-461
Regulering af udskudt skat	-4.177	87
Regulering af skat (ny skattesats).....	<u>1.781</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat.....	<u>-67.799</u>	<u>-373</u>
Note 4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Tekniske</u>	<u>Øvrige</u>
	<u>Anlæg</u>	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum, primo	-	1.207.992
Årets tilgang.....	-	-
Årets afgang.....	<u>-</u>	<u>-</u>
Anskaffelsessum, ultimo.....	-	1.207.992
Akkumulerede afskrivninger, primo.....	-	-1.044.316
Årets afskrivninger	-	-163.676
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	<u>-</u>	<u>-</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	-	-1.207.992
Bogført værdi, ultimo	<u>-</u>	<u>0</u>

Net-Advising ApS

Noter

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2015</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>4.751.467</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-276.183</u>	<u>4.475.284</u>
	<u>4.876.467</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-276.183</u>	<u>4.600.284</u>

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Eventualforpligtelser

Leje m.v.

Selskabet har i regnskabsåret ikke indgået lejeaftaler, hvorpå der hviler forpligtelser for selskabet.

Operationel leasing

Selskabet har ikke indgået aftaler om operationel eller finansiel leasing.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Net-Advising ApS

Noter

Note 8. Nærtstående parter

Net-Advising ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tekno Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Greybird Academy ApS

Essenbækvej 1

Assentoft

8960 Randers SØ

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har indgået lejeaftaler med søsterselskabet Greybird Academy ApS. Lejeaftalerne er indgået på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Tekno Holding ApS

Essenbækvej 1

Assentoft

8960 Randers SØ